
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
SMLUVNÍ STRANY 

MU Smluvní partner 

Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity  Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
zastoupená Ing. Arturem Zatloukalem, tajemníkem Zastoupená Lukášem Miliánem na základě plné moci  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  IČ: 41189698 DIČ:CZ41189698 
se sídlem Lipová 41a, 602 00 Brno se sídlem Českobrodská 1329, 198 00 Praha 9 - Kyje 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou 
zákonem a je zapsána do živnostenského rejstříku. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

 
UZAVÍRAJÍ TUTO DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ VE SMYSLU § 2991 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB.: 

 

PŘEDMĚT DOHODY 

Smlouva Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2021 Obchodní smlouvu. Součástí smlouvy je příloha č.1 o umístění 
nápojových automatů (2ks) v budově Ekonomicko-správní fakulty, na adrese Lipová 41a, Brno . Příloha č.2, 
která je součástí smlouvy upravuje sjednanou úplatu pro ESF MU  z každé prodané láhve prostřednictvím 
nápojových automatů a za poskytnutí práva umístit automaty a za plnění smluvních závazků.   

Registr smluv Smluvní strany měly povinnost výše uvedenou Obchodní smlouvu uveřejnit v registru smluv. Smluvní 
strany dokument v zákonném termínu neuveřejnily, a proto nenabyla účinnosti. 

Bezdůvodné 
obohacení 

Na základě výše uvedené Obchodní smlouvy bylo poskytnuto plnění, toto plnění má povahu 
bezdůvodného obohacení. V souladu s doporučením uvedeným v Metodickém návodu k aplikaci zákona 

o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra smluvní strany touto dohodou vypořádávají vzniklé 
bezdůvodné obohacení.  

 
VYPOŘÁDÁNÍ REALIZOVANÉHO PLNĚNÍ 

Plnění  Smluvní partner provedl plnění a ESF MU jej přijala.  

Platba Smluvní partner zaplatil ESF MU částky včetně DPH dne: 11.11.2021 -1664,97 Kč; 27.1.2022 – 11930,60 Kč; 
5.5.2022 – 8198,96 Kč; 28.7.2022 – 12182,28 Kč; 8.11.2022 – 7472,96 Kč; 26.1.2023 – 13827,88 Kč; 
27.4.2023 – 11799,92 Kč; 27.7.2023 – 13479,40 Kč; 24.10.2023 – 6490,44 Kč; 25.1.2024 – 16688,32 Kč; 
25.4.2024 – 15715,48 Kč; 25.7.2024 – 16276,92 Kč; 24.10.2024 – 6959,92 Kč; 23.1.2025 – 22665,72 Kč; 
24.4.2025 – 16886,76 Kč 

Přijetí plnění  Smluvní strany považují vzájemné plnění za nesporné a přijímají jej do svého výlučného vlastnictví 
v souladu s touto dohodou.  

Původní 
Smlouva 

Přílohou této dohody je Obchodní smlouva, jejíž nedílnou součástí jsou přílohy č.1 a č.2., která je 
okamžikem účinnosti této dohody platná a účinná, a která se zároveň vztahuje i na plnění, která proběhla 
v minulosti.  

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv. Dohodu uveřejní ESF MU, za řádné zveřejnění však 

odpovídají obě smluvní strany. Smluvní partner uveřejnění zkontroluje a ESF MU upozorní na případné nedostatky. 

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 originálech, každá strana obdrží 1. 

 

V Brně dne 30.4.2025                                                                                                                             V Brně dne 30.4.2025 

 

……………………………………………………………                                                                                ……………………………………………………………. 

Ekonomicko správní fakulta MU                                                                                            Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

           Ing. Artur Zatloukal                                                                                                                               Lukáš Milián 

IVI U 1\1 I 
ECON 


